zu Recht erkannt: 

I. Der Berufung wird Folge gegeben und der angefochtene Bescheid in 

seinem Ausspruch über die Strafe dahingehend abgeändert, dass die 

gemäß §§ 33 Abs. 5 in Verbindung mit 21 Abs. 1 und 2 FinStrG zu 

verhängende Geldstrafe auf 

15.000,-- € 

(in Worten: fünfzehntausend Euro) 

und die für den Fall der Uneinbringlichkeit derselben gemäß § 20 FinStrG 

an deren Stelle tretende Ersatzfreiheitsstrafe  auf  

acht Wochen 

erhöht werden. 

II. Der erstinstanzliche Schuldspruch wird aus Anlass der 

Berufungsentscheidung dahingehend präzisiert, dass hinsichtlich der